
ZARZĄDZENIE NR 11.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru kandydatów na członków Młodzieżowej Rady 

Gminy Tyczyn  

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz § 28 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się wyniki naboru kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn: 

Baran Kamila, Gałek Tymoteusz, Frączek Jakub, Kiełbasa Aleksandra, Kuna Amelia, 

Kuśnierz Jakub, Madera Karol, Mostowik Nikodem, Paściak Wiktoria, Pindyk Maja, Płodzień 

Oliwia, Płonka Sandra, Rosół Julia, Sobkowicz Milena, Więcek Zuzanna, Wilk Emilia, Wisz 

Aleksandra, Witek Karol, Wróbel Mateusz, Zagórska Łucja. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


